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To: 5.1.2e [EREEES@minvws.nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Sat 3/28/2020 10:18:37 AM

Subject: FW: gezichtsmaskers / respirators

Received: Sat 3/28/2020 10:18:37 AM

Tkn.

Directe email voor dit soort aanbiedingen is:

IEEE© ru.
var:IEE)JEMe vinvs>Verzonden: zaterdag 28 maart 2020 11:13

heat ) SEE eminvws.n-;IEEEle.IEE
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: gezichtsmaskers / respirators

Wj sturen ze door naar GMT zodat ze het daar met de inkopers kunnen beoordelen.

Groet, lEEFS

Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)

Verzonden: 28 mrt. 2020 10:51

Aan:
" "

EEE @ninyws.l-;TEEEEG;EEE
mvws.nl>

Onderwerp: FW: gezichtsmaskers / respirators

Weten jullie waar dit soort aanbiedingen die interessant kunnen zijn naar toe gezonden kunnen worden?

van: [IIEEESIIN)BEER© minvvis nl
Verzonden: zaterdag 28 maart 2020 10:44

aor:IES) EE ons i>

Onderwerp: FW: gezichtsmaskers / respirators

Zie onderstaand bericht.

Is er nog behoefte aan mondkapjes?
Deze persoon, zoon van een goede vriend, wil graag iets doen.

Als ik het ergens anders moet melden, hoor ik het wel,

Vriendelijk groetend,

5.1.20

Van: JERE @ dentos com>
Datum: zaterdag 28 mrt. 2020 00:21

Ann: EKECR) “MERE wins >

Onderwerp: gezichtsmaskers / respirators



106228

Zoals je weet heb ik van mijn vader. jouw email adres ontvangen.

Voor mijn werk importeer ik al 20 jaar producten wit Chin. Toen 1k 3 weken gelden in het nieuws hoorde dat er een tekort

1s aan mondkapjes heb ik offertes opgevraagd bij mensen waar ik vaker mee werk. Deze heb 1k doorgestuurd naar VWS.

In eerste instantie werd alleen maar gereageerd met "als je morgen kunt leveren hebben we interesse, anders niet".

Vervolgens kreeg 1k daar vorige week de uitleg bij "vanaf volgende week hebben we weer voldoende".

Ondertussen hoor en lees ik steeds overal om mij heen dat er een tekort is. Dus heb ik deze week opnieuw offertes

gestuurd. Nu kreeg ik het antwoord "we gaan niet op de aanbieding in".

Het is natuurlijk het makkelijkste om mij hierbij neer te leggen maar het is erg frustrerend om steeds in de media en van

kennissen te horen dat er tekorten zijn in ziekenhuizen, bij huisartsen, in de thuiszorg etc. en dat ik ze gewoon kan

leveren. Dus blijf ik er toch maar achteraan gaan. Het vervelende is vooral dat er geen feedback komt. Ik begrijp wel dat

dit komt doordat het ministerie overladen 1s maar 1k (en vele anderen) willen graag helpen en zonder informatie gaat dat

niet.

Ik hoef hier niet op te verdienen maar ik vind het een te

Ti
zonder enige bevestiging van specificaties,

priyjzen en daadwerkelijke interesse op eigen houtje voor f meer aan mondkapjes te mmporteren.

Wat ik daarom graag zou willen weten, los van concrete bevestigingen, is :

- wat zijn de specificaties van de benodigde producten

- is er een prognose van benodigde aantallen

Als je mij aan deze informatie zou kunnen helpen of mij in contact kan brengen met iemand die hier meer over kan

zeggen dan zou dat heel fin zn.

Ik zal je ook de offertes doorsturen die ik deze week aan NFU heb verzonden.

Alvast bedankt!!

Met vriendelijke groeten / Best regards,

5.1.2e

DENTOS | For Brighter Smiles

Dreef 48 2012 HS Haarlem
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